CÂwutk MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 -Telefax: (12) 3117-1311

contatocamarasjb.sp.gov.br

Requerimento Verbal N.° 2312020

"Solicita Informação sobre a FIAT Toro"

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvido o douto Plenário, seja

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que nos informar o que segue:

1) Quem estava dirigindo a Fiat Toro de placa 001, hoje dia 05/03 na

rodovia Carvalho Pinto;

2) Enviar cópia do relatório de viagem;

3) O que aconteceu para estar em cima de um guincho?

4) Planilha de movimentação diária;

5) De qual empresa foi o guincho que estava rebocando a Fiat Toro do

Município.

Justifico esse requerimento tendo em vista o dever de fiscalização do

Vereador.

Sala das Sessões, 05 de março de 2020

Luís uardo Santos Ribeiro
Vereador

ÀO
-

>>c

Luis Eduardo S. Ribeiro
Presidente da Camara